
MÍSTO VÝKONU PRÁCE: ZAUJALI JSME VÁS?

CZUB zdravotní s.r.o., které zprostředkovává komplexní 

lékařské služby v moderní Poliklinice MŮJ LÉKAŘ, 

HLEDÁ POSILU DO SVÉHO TÝMU na pozici

Poliklinika MŮJ LÉKAŘ, Svatopluka Čecha 1365, 
Uherský Brod

zašlete Váš profesní životopis na email:
info@mujlekar.net 

NABÍZÍME

POŽADUJEME

KDO JSME

FYZIOTERAPEUT / KA
plný / zkrácený úvazek

●     náborový příspěvek 10 000 Kč
●     nadstandardní mzdové ohodnocení (fixní plat a variabilní složka mzdy závislá na výkonech)
●     spolupráci s rehabilitačním lékařem MUDr. Terezií Mudrákovou
●     rozmanitou a zajímavou práci, u které se nebudete nudit – podíl na zajímavých preventivních 
      programech
●     možnost podílet se na inovaci poskytovaných služeb
●     nově zrekonstruované prostory rehabilitačního oddělení & moderní přístrojové i materiálové vybavení
●     dovolenou 25 dní 
●     příspěvek na stravování & slevy na služby Polikliniky i pro rodinné příslušníky
●     minimum administrativy & prostor pro profesní růst a celoživotní vzdělávání
●     příležitost získat zkušenosti na vysoce odborném pracovišti v moderních prostorech 
●     milý a přátelský tým kolegů, i na mezioborové úrovni, který se díky kvalitnímu zázemí Polikliniky 
      může primárně věnovat pacientům a jejich léčbě

●     VOŠ ideálně VŠ v oboru fyzioterapie
●     kurz měkkých technik & znalost kinesiotapingu výhodou
●     profesionální přístup, komunikativnost a vstřícné vystupování
●     schopnost týmové spolupráce

●     mladé, dynamické a neustále se rozvíjející zdravotní zařízení – vznik 2017
●     spolupráce a zázemí České zbrojovky a.s.  
●     nadstandardně vybavené zdravotní zařízení se službami rehabilitačního lékařství a fyzioterapie, 
      praktického lékařství, stomatologie, dentální hygieny a oftalmologie

NAŠE POSLÁNÍ
●     vytvořit atraktivní zázemí pro lékaře a další zdravotnické profese
●     zajistit dostupnou a kvalitní zdravotní péči pro širokou veřejnost a zaměstnance České zbrojovky a.s. 
      a jejich rodiny


